Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» мая 2017 г.                                                                                                    № 24
с. Налобиха

	О внесении изменения в постановление администрации Налобихинского сельсовета № 8 от 21 января 2014 года «Об организации деятельности добровольной пожарной команды, порядке ее взаимодействия с федеральной пожарной службой на территории Налобихинского  сельсовета»

    В целях создания условий для активизации деятельности добровольной пожарной охраны и привлечения участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Налобихинского  сельсовета постановляю:
1.Внести в приложение 1 Положение о добровольной пожарной команде в муниципальном образовании Налобихинского  сельсовет утверждённое постановление администрации Налобихинского сельсовета № 8  от 21января 2017 года «Об организации деятельности добровольной пожарной команды, порядке ее взаимодействия с федеральной пожарной службой на территории Налобихинского сельсовета» следующие изменения:
дополнить пункт  35 включить абзац
« За активную работу по профилактике и тушению пожаров, участие в проведении аварийно – спасательных работ спасению людей и оказанию первой помощи пострадавшим добровольным пожарным главой администрации Налобихинского сельсовета может быть объявлена благодарность»;
и следующий абзац «При участии в проведении аварийно – спасательных работ в режиме чрезвычайной ситуации добровольные пожарные обеспечиваются горячим питанием».
2. Довести настоящее постановление до всего личного состава добровольной пожарной охраны.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                        Н.В. Колмаков